АССОЦИАЦИЯ «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ»
« О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е  П Р О И З В О Д И Т Е Л И

С Т Р О И Т Е Л Ь Н Ы Х  Р А Б О Т »
(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

ОГРН 1097800000924, ИНН 7816240514, 196128, Санкт-Петербург, площадь Чернышевского, дом 5
тел./факс: (812) 213-6715, e-mail: sro131@sroopsr.ru, http://sroopsr.ru

Исх. № 24/14/10 от 10 марта 2022 г.

Об общем собрании членов
Ассоциации 23 марта 2022 г.

Руководителям организаций
– членов Ассоциации «СРО «ОПСР»

(согласно реестру членов СРО)

По решению правления, принятому 03 марта с.г., протокол № 252, в среду 23 марта с.г.
состоится Общее собрание членов Ассоциации «СРО «Объединенные производители
строительных работ».

Собрание проводится исключительно с целью внесения формальных изменений в
отдельные внутренние документы Ассоциации в связи с вступившими в силу изменениями в
отдельные законодательные и подзаконные акты Российской Федерации.

Место проведения собрания и, соответственно, процедуры очного голосования по
вопросу повестки дня – конференц-зал в офисе Ассоциации (адрес: Санкт-Петербург, площадь
Чернышевского, дом 5).

Начало собрания (голосования) – с 11.00 час., завершение – в 13.00 час.
В проект повестки дня собрания будет внесен один вопрос «О внутренних документах

Ассоциации». Другие вопросы на собрании обсуждаться не будут.
Проект решения по вопросу повестки дня собрания и внутренние документы Ассоциации

в действующей и предлагаемой (новой) редакциях будут предварительно размещены для
ознакомления на сайте Ассоциации: www.sroopsr.ru.

Для членов Ассоциации будет обеспечена возможность проголосовать по вопросу
повестки дня дистанционно.

Информация, необходимая для регистрации участия вашей организации в собрании и для
голосования по вопросам повестки дня будет направлена Вам дополнительно.

Справки и дополнительная информация по всем вопросам, связанным с подготовкой
и проведением собрания, по тел.: 8 (812) 213-67-15, моб. тел.: 8 (931) 580-10-13 или e-mail:
sro131@sroopsr.ru (Власенко Мария Сергеевна) либо у инспектора вашей организации.

С уважением,
директор        Н.С. ПЕТУШКОВА

Исполнитель: Алина Федотова, тел.: (812) 213-67-15

http://sroopsr.ru/
mailto:sro131@sroopsr.ru